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3 strona
Czas poprzedzający święta Bożego Narodzenia – czasem niesienia bezinteresownej pomocy
potrzebującym
Koniec roku to czas dobroci. Kiedy w powietrzu czuć już zapach zbliżających się świąt, staramy się
być lepsi.

https://bychawa.pl/glos-ziemi-bychawskiej-nr-280-9-2016/
http://bychawa.nazwa.pl/www/bychawa_pl_2017/wordpress/2017-10-09_wp/wordpress/wp-content/uploads/2016/12/2016_gazeta_2016-12-19_GZB_nr280_9.pdf


Aż 518 projektów kartek wpłynęło do XXI edycji konkursu plastycznego na projekt świątecznej pocztówki.
Ranga i popularność konkursu stale rośnie.

 

5 strona
Kartki świąteczne 500+, czyli rekordowa liczba projektów

 

6 strona
Krótkie sprawozdanie z bieżących inwestycji

 

6 strona
Odśnieżanie dróg w Gminie Bychawa 2016

 

7 strona
Dla pracodawców: można otrzymać nawet 18 500 zł z PUP
Powiatowy Urząd Pracy w Lublinie informuje, że są środki finansowe na refundację kosztów doposażenia
lub wyposażenia stanowiska pracy.

 

8 strona
14 grudnia odbyła się sesja sołtysów

 

8 strona
Co dalej z oświatą?
Zbliżającej się reformie szkolnictwa zostało poświęcone spotkanie z Kuratorem Oświaty w Bychawskim
Centrum Kultury w dn. 24 listopada. To jedno z wielu spotkań informacyjnych, które w związku z przyszłą
reformą oświaty odbyły się w Polsce.

 

8 strona
Nowe taryfy opłat za wodę i ścieki
Bychawskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. w Bychawie, działając na podst. art. 24 ust. 9
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków,
ogłasza taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, obowiązujące
od dnia 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. dla odbiorców usług.

 

9 strona
Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Bełżycach znalazła się w gronie finalistów konkursu
RegioStars Awards 2016



 

10 strona
Złoto za złoto
27 października na sesji Rady Miejskiej burmistrz Janusz Urban i przewodniczący Rady Grzegorz Szacoń
wręczyli Iwonie Podkościelnej, w podziękowaniu za złoto zdobyte na igrzyskach w Rio, tę oto piękną złotą
bransoletkę �

 

10 strona
Tutejsze obchody Święta Niepodległości są wyjatkowe

11 listopada 2016 roku przyjechałam z Lublina do Bychawy, aby uczestniczyć w Święcie Niepodległości,
pamiętając jak uroczyście obchodzony jest tu ten dzień. Bywałam tu bowiem także w poprzednich latach.

 

10 strona
Bychawska Złota Jesień ze Złotą Iwoną
Oj, złotej jesieni to w niedzielę 16 października w Bychawie nie było. Przenikliwe zimno, tylko 6 stopni na
plusie, a sytuację pogarszała wilgoć po nocnym deszczu oraz porywisty wiatr, rozpędzający się nawet do
35 km na godzinę. Za to była z nami, tak jak obiecała, nasza złota medalistka Iwona Podkościelna.
Odpoczynku od codziennego zabiegania, chwil zadumy, wszelkiej pomyślności w Nowym Roku
oraz spełnienia w życiu osobistym i zawodowym

 

11 strona
Pożegnanie z Bychawą

 

12 strona

Sport zakładowy

 

12 strona
Gminna Rada Seniorów w Sejmie RP
W dniu 1 października 2016 r. delegacja Gminnej Rady Seniorów w Bychawie: Ewa Rębecka –
przewodnicząca Rady, Cecylia Rachwał – zastępca przewodniczącej Rady, Teresa Szopa – sekretarz Rady,
uczestniczyła w konferencji RADY SENIORÓW – PARTNERSTWO Z SAMORZĄDAMI, która odbyła się
w gmachu Sejmu RP.
Jest 17 listopada 2016 r. Wyjeżdżamy bardzo rano. GPS nastawiony – kierunek Warszawa. Dwa autokary,
a w nich w sumie 120 kobiet z Klubów Kobiet Aktywnych 60+ z gminy Radecznica, Cyców, Nałęczów,
no i Bychawa!

 



13 strona

Konserwator, czyli 120 minut wyśmienitej zabawy dla 120 kobiet

 

13 strona
Inicjatywy Seniorów i Kobiet Aktywnych na rzecz środowiska lokalnego

 

13 strona
Przedsiębiorco! Dołącz do Programu BYCHAWSKA KARTA SENIORA

 

14 strona
10 października – Dzień Zdrowia Psychicznego

 

14 strona

Pół wieku razem
8 października w sali bankietowej Bychawskiego Centrum Kultury, za sprawą wyjątkowej uroczystości,
królowały wzruszenia: 20 małżeństw z gminy Bychawa świętowało półwiecze, a nawet
sześćdziesięciolecie wspólnego życia. W obecności władz samorządowych i rodzin, jubilaci otrzymali
Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie – odznaczenie państwowe nadawane przez Prezydenta RP.

 

14 strona
Oto przykład dobrych praktyk!
Środowiskowy Dom Samopomocy – dzienny ośrodek wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi,
Bychawskie Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych realizujące działania na rzecz lokalnej społeczności oraz
Zespół Szkół im. ks. A. Kwiatkowskiego – placówka oświatowa. Co mają wspólnego działając w tak
różnych obszarach i realizując tak różne zadania?

 

15 strona
Złoci Jubilaci 50 lat i więcej

 

16 strona
Gminne Igrzyska Młodzieży Szkolnej w pływaniu
14 listopada na basenie przy ZS w Bychawie odbyły się Gminne Igrzyska Młodzieży Szkolnej w pływaniu.
W zmaganiach sportowych wzięło udział 63 uczestników:42 dziewczynki i 21 chłopców.

 

16 strona



Kolejna konferencja dla pracodawców w Bychawie
Bardzo dużym zainteresowaniem cieszyła się październikowa konferencja w Bychawie dedykowana
pracodawcom i przedsiębiorcom. Organizatorem seminarium był Powiatowy Urząd Pracy w Lublinie oraz
bychawska Filia.

 

16 strona
Przystanek Bychawa
Nasza przygoda podróżowania camperem zaczęła się dokładnie 26 lat temu, kiedy to w lipcu 1990 roku
zakupiliśmy furgonetkę Peugeot J5, którą w sposób bardzo praktyczny umeblował mój mąż. Znalazło się
w niej wszystko co niezbędne, nawet mała lodówka, nawiasem mówiąc polskiej produkcji.

 

18 strona
Tenis stołowy dla dorosłych

 

18 strona
Podsumowanie BLKS „ Granit” – Junior młodszy
Za nami runda jesienna sezonu piłkarskiego 2016/2017. Czas na krótkie podsumowanie osiągnięć
drużyny piłkarskiej (chłopcy z rocznika 2000-2003) grającej w Lubelskiej Lidze Juniorów Młodszych gr. 1.

 

18 strona
Nasza droga na podium!
Młodzicy BLKS Granit podsumowali sezon. Rozgrywki zakończyli na pudle �

 

19 strona
11 Listopada i Mikołajki pod siatką
BCK, 2016-09-18

 

20 strona
50 lat Spółdzielni Mieszkaniowej w Bychawie
Kolebką ruchu spółdzielczego jest przemysłowa Anglia, gdzie w połowie XIX wieku powstało pierwsze
wzorcowe osiedle robotnicze, a w 1890 roku weszła w życie ustawa o mieszkalnictwie klas pracujących,
która jest modelowa dla podobnych praw konstytucyjnych na kontynencie Europy.

 

22 strona
Spotkanie z pisarką Olgą Rudnicką
Zacznę od deklaracji: Nie będę pisać kryminałów. Wolę czytać – ostatnio najbardziej te, których Autorką
jest Olga Rudnicka. A zaczęło się niewinnie…
25 października w Bychawskim Centrum Kultury o godzinie 10.30 odbyło się spotkanie z Markiem
Franczakiem, synem ostatniego żołnierza podziemia niepodległościowego Józefa Franczaka ps. „Laluś”.



Spotkanie poprowadził Szef Narodowych Sił Zbrojnych Karol Wołek.

 

22 strona
Nasza mleczarnia na MLEKO-EXPO 2016
W dniach 16–18.11.2016 r. przedstawiciele Okręgowej Spółdzielni uczestniczyli w prestiżowych XXV
Targach Mleko-Expo organizowanych przez Krajowy Związek Spółdzielni Mleczarskich Związek
Rewizyjny z siedzibą w Warszawie, hasłem przewodnim XXV Targów MLEKO-EXPO 2016 jest „MODA NA
MLEKO”.

 

23 strona
O ostatnim partyzancie polskiego podziemia niepodlegościowego

23 strona
Nowe opakowania OSM
Szukajcie w dobrych sklepach �

 

24 strona
Antologia wierszy Peron Literacki z wierszami Teresy Kopeć do poczytania w naszej bibiotece.
Wiersze p. Teresy na stronach 231–236.
Wigilie były dla mnie zawsze bardzo ważne, od najmłodszych lat, od kiedy pamiętam. Byłam wtedy bardzo
mała, nie miałam jeszcze trzech lat, kiedy smoczka, który mi nieodłącznie towarzyszył, tamtej wigilii na
zawsze porzuciłam. Myślę, że wtedy to była sprawa honoru. Całą noc płakałam z tęsknoty, a moja
prababcia bębniła łyżką w kuchenną blachę, by mnie uspokoić (taka była jej metoda na niegrzeczne
dzieci). Niestety, nie pomogło.

 

25 strona
Dawno temu we wsi Zdrapy…
Teresa Kopeć z domu Hejno
Ks. Jerzy Krawczyk: ks. Dominik Maj – Kapłan Serca Bożego

 

26 strona
Kapłan i Człowiek…
Na starym cmentarzu w Bychawie, nieopodal bramy wejściowej, wznosi się niezwykły pomnik
nagrobkowy. Przedstawia on wykutą w kamieniu postać kapłana, w komży, ze stułą, obejmującego dzieci,
wznoszące ku niemu twarzyczki, wpatrujące się w oblicze duchownego.

 

29 strona
Obozowe życie i koniec harcerskiej przygody



 

31 strona
Niezwykły gość w Samorządowym Przedszkolu nr 1 w Bychawie!
Do przedszkolaków z grupy „Biedronki” i „Myszki” przybył gość wyjątkowy. Była nim złota medalistka XV
Letnich Igrzysk Paraolimpijskich w Rio de Janeiro – p. Iwona Podkościelna –rodowita bychawianka.

 

31 strona
Słodka wycieczka przedszkolaków!

 

31 strona
Bezpieczeństwo na wsi, czyli ważna lekcja z udziałem KRUS
Bal u Pani Jesieni w Akademii Poziomkowej

 

32 strona
Klasy patronackie w „Hubalu’’
Z nowym rokiem szkolnym 2016/2017 nasza szkoła postawiła sobie za priorytet pozyskanie patronatów
dydaktycznych wyższych uczelni. Nasze starania zaowocowały podpisaniem umowy patronackiej z Wyższą
Szkołą Ekonomii i Innowacji w Lublinie.
W dn. 13–21.10.2016 r. w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. mjr. Henryka Dobrzańskiego w Bychawie
odbyła się wyjątkowa akcja informacyjno – edukacyjna #KOMÓRKOMANIA.

 

33 strona
Pożyteczna #Komórkomania w „Hubalu”…

 

33 strona
Październikowe refleksje
Pewien październikowy czwartek (27.11.2016 r.) upłynął klasie V nieco inaczej niż zwykle. Od samego
rana uczniowie, niezrażeni jesienną aurą, byli gotowi na wyjazd do Bychawy. Czekały tam na nich różne
zadania.

 

33 strona
„Hubalczycy” na WarsawMoto Show 2016

 

34 strona
ŚLUBUJEMY TOBIE SZKOŁO!
28 października 2016 roku to bardzo ważna data dla uczniów klas pierwszych Szkoły Podstawowej



w Bychawie. W tym bowiem dniu odbyła się uroczystość ślubowania i pasowania dzieci na uczniów Szkoły
Podstawowej w Bychawie.

 

34 strona
Olimpijka w Szkole Podstawowej w Bychawie
Dzień 25 października 2016 roku, z pewnością zostanie zapamiętany w Szkole Podstawowej
w Bychawie jako wyjątkowy, za sprawą niezwykłego gościa. Mury naszej szkoły odwiedziła pani Iwona
Podkościelna, złota medalistka 15. Letnich Igrzysk Paraolimpijskich Rio de Janeiro, w kolarskim wyścigu
ze startu wspólnego tandemów w kategorii B.

 

34 strona
Współpraca „Kwiatka” ze szkołami z Ukrainy i Węgier
Tegoroczne obchody Dnia Edukacji Narodowej w Zespole Szkół im. ks. Antoniego Kwiatkowskiego
tradycyjnie już odbyły się z udziałem gości z Ukrainy – delegacji nauczycieli, dyrektorów i władz lokalnych
Lapaiwki i Brodów. Stało się to okazją do wspólnego świętowania podczas powiatowych uroczystości,
które odbyły się w Starostwie Powiatowym w Lublinie.

 

35 strona
Żywa lekcja historii w Gimnazjum nr 1 im. Obrońców Ojczyzny w Bychawie – ŚWIĘTO SZKOŁY
Dyrekcja, nauczyciele, rada Rodziców, uczniowie Gimnazjum nr 1 im. Obrońców Ojczyzny w Bychawie
oraz przyjaciele szkoły spotkali się na uroczystości szkolnej – VII rocznicy nadania szkole imienia
Obrońców Ojczyzny i otrzymania sztandaru.

 

36 strona
Śladami Koźmianów, Przewłockich, Kowerskich, Gmina Bychawa – moje małe centrum świata 

Kilka słów o nowych publikacjach


